
MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL  28-02-2022
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2022-02-28AN

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O PRESUPUESTO
INICIAL

CRÉDITO
ADICIONAL

BAJA POR
ANULACIÓN

INCORPORACIONES
DE CRÉDITO

GASTOS CON
FINANCIACIÓN

AFECTADA

TRANSFERENCIAS PRESUPUESTO
FINAL

K A P I T U L U A HASIERAKO
AURREKONTUA

KREDITU
GEHIGARRIA

BALIOGABETZEAG.
BAJA

KREDITU
GEHIKUNTZAK

LOTUTAKO
FINANTZAKETA

DUTEN GASTUAK

ESKUALDAKETAK AZKENEKO
AURREKONTUA

2 - GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS                            
    GASTU ARRUNTAK: ONDASUNAK ETA ZERBITZUAK                           

4 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES CORRIENTES                           
    TRANSFERENTZIA ETA DIRULAGUNTZA ARRUNTAK                           

GASTOS CORRIENTES                                                      
                                                                       
GASTU ARRUNTAK                                                         

6 - INVERSIONES REALES                                                 
    INBERTSIO ERREALAK                                                 

7 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE CAPITAL                           
    KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRULAGUNTZA                           

8 - ACTIVOS FINANCIEROS                                                
    FINANTZA AKTIBOAK                                                  

OPERACIONES DE CAPITAL                                                 
                                                                       
KAPITAL ERAGIKETAK                                                     

3 - GASTOS FINANCIEROS                                                 
    FINANTZA GASTUAK                                                   

9 - PASIVOS FINANCIEROS                                                
    FINANTZA PASIBOAK                                                  

CARGA FINANCIERA                                                       
                                                                       
FINANTZA-KARGA                                                         

TOTAL (Sin Capitulo 1)                                                 
                                                                       
GUZTIRA (1.kapitulua izan ezik)                                        

1 - GASTOS DE PERSONAL                                                 
    LANGILE GASTUAK                                                    

     57.711.925,00
                  

  2.439.797.295,00
                  

                  
  2.497.509.220,00

                  

     82.318.637,00
                  

     52.458.877,00
                  

      2.040.784,00
                  

                  
    136.818.298,00

                  

      7.960.290,00
                  

     67.529.670,00
                  

                  
     75.489.960,00

                  

                  
  2.709.817.478,00

                  

     75.549.478,00
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  

       -644.659,48
                  

        273.720,00
                  

                  
       -370.939,48

                  

        317.457,48
                  

                  
                  

                  
                  

                  
        317.457,48

                  

                  
                  

                  
                  

                  
                  
                  

                  
        -53.482,00

                  

         53.482,00
                  

     57.067.265,52
                  

  2.440.071.015,00
                  

                  
  2.497.138.280,52

                  

     82.636.094,48
                  

     52.458.877,00
                  

      2.040.784,00
                  

                  
    137.135.755,48

                  

      7.960.290,00
                  

     67.529.670,00
                  

                  
     75.489.960,00

                  

                  
  2.709.763.996,00

                  

     75.602.960,00
                  



MOVIMIENTO DEL PRESUPUESTADO AL  28-02-2022
AURREKONTUAREN MUGIMENDUA 2022-02-28AN

C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   2

GASTOS/GASTUAK

AGRUPACION/TALDEA........- 22.1    EJERCICIO CORRIENTE
ORAINGO EKITALDEA

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O PRESUPUESTO
INICIAL

CRÉDITO
ADICIONAL

BAJA POR
ANULACIÓN

INCORPORACIONES
DE CRÉDITO

GASTOS CON
FINANCIACIÓN

AFECTADA

TRANSFERENCIAS PRESUPUESTO
FINAL

K A P I T U L U A HASIERAKO
AURREKONTUA

KREDITU
GEHIGARRIA

BALIOGABETZEAG.
BAJA

KREDITU
GEHIKUNTZAK

LOTUTAKO
FINANTZAKETA

DUTEN GASTUAK

ESKUALDAKETAK AZKENEKO
AURREKONTUA

TOTAL GASTOS                                                           
                                                                       
GASTUAK GUZTIRA                                                        

                  
  2.785.366.956,00

                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
                  
                  

                  
  2.785.366.956,00

                  


